כן אני מטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף של 300 שעות וצו מבחן למשך 18 חודשים מהיום.

אני מחייבת את הנאשם תשלום פיצוי בסכום של 500 ₪ למתלוננת י. ר.. הסכום יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.3.14.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן על מנת שיתאם לנאשם תוכנית של"צ.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

קלדנית: טובה.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

עינת רון, סגנית נשיאה

הוקלדעלידיאיריתשיר